Croce Rossa ltaliana
Comitato di Gavi OdV

Croce Rossa ltaliana

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N.19 del 30/06/2022

e OGGETTO: RICOGNIZIONE SOCI AL 26 GIUGNO 2022

COLOMBINO Giorgio Tomaso Presidente P
BALBI Graziano Consigliere P
GUALCO Ivo Giacomo Consigliere P
PALMIERI Alessandra Consigliere P
ROMOLI Federico Consigliere Giovane P

Il Presidente, riconosciuta legale lI'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l'argomento
all'ordine del giorno sopra indicato.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
Premesso che :

e  La legge 178/2012 ha previsto il riordino dell’Associazione della Croce Rossa Italiana determinandone la trasformazione in associazione privata a
decorrere dal 01.01.2014;

e  La legge 125/2013 ha introdotto I’art. 1 bis della predetta legge 178 del 2012. Per effetto di quest’ultimo il riordino complessivo dell’Associazione ¢
stato rinviato al 01.01.2015, mentre i Comitati Provinciali e Locali sono stati trasformati, ope legis, in Comitati privati;

e aisensidel comma 1 di tale articolo i Comitati CRI esistenti alla data del 31.12.2013 assumono ex lege la personalita giuridica di diritto privato;

e ai sensi del comma 2 di tale articolo i Comitati privati suddetti subentrano in tutti i rapporti attivi e passivi intestati ai comitati locale e provinciali
preesistenti;

e il Presidente Nazionale ha inviato con propria comunicazione del 23.12.2013 agli atti del Comitato, la ricognizione dei Comitati esistenti con
I’individuazione del relativo vertice, nel ruolo di Presidente;

vista ’Ordinanza Presidenziale 1 agosto 2014 n. 229 di approvazione dello Statuto-tipo dei Comitati Locali a norma del citato Decreto
Interministeriale 16 aprile 2014, cosi come modificata con Ordinanza Presidenziale 10 settembre 2014 n. 249;

richiamato lo Statuto-tipo dei Comitati CRI, adottato ai sensi dell’art. 2 del D.M. 16 aprile 2014 e degli artt. 21.14 e 30.1 dello Statuto
dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana, depositato in data 5/11/2019 — Rep. 111110;

richiamata la Determinazione del Presidente Regionale n 1 del 14/01/2021 avente come oggetto “Indizione delle elezioni degli Organi
Statutari dei Comitati CRI di Acqui Terme, Aglié, Asti, Baveno, Cannobio, Castelnuovo Don Bosco, Crescentino, Cuneo, Mappano,
Moretta, Settimo Torinese, Vigone, Gavi, Valli di Lanzo;

richiamata la Determinazione del Presidente Regionale n. 12 del 05/03/2021 avente per oggetto “Sospensione delle elezioni Comitati di
Acqui Terme, Aglié, Asti, Baveno, Cannobio, Castelnuovo Don Bosco, Crescentino, Cuneo, Mappano, Moretta, Settimo Torinese, Vigone,
Gavi, Valli di Lanzo;

richiamata la Determinazione del Presidente Regionale n. 24 del 28/04/2021, avente come oggetto “ Annullamento sospensione delle
Elezioni degli Organi dei Vertici dei Comitati CRI del Piemonte”;

visto il regolamento per I’elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

visto il Verbale di Proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di Gavi del dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI del
Piemonte,del 27 maggio 2021, a seguito delle risultanze delle Elezioni tenutesi in data 23 maggio 2021;

Visto I’articolo 15.1 del Codice del terzo settore che stabilisce che il libro degli associati o aderenti deve essere
conservato da ciascun ETS;

Vista la Delibera 4 del 30 dicembre 2020 ammontare quota sociale 2020-2021 confermata anche per il 2022, che
stabiliva ultimo giorno utile per il versamento della quota il 30 di aprile;

Visto il verbale del 12 maggio 2022 a conclusione del corso primo ingresso CRI svolto presso il Comitato di Gavi;
Vista la circolare CRI Nazionale del 31/05/22 Stampa e aggiornamento soci su GAIA,;

Vista la circolare CRI Nazionale del 08/11/2021 Bollinatura e Vidimazione Libri Soci che stabilisce che per
I’applicazione dell’art. 2215-bis C.C. si procedera con la vidimazione e bollinatura del Registro soci della Rete
Associativa Nazionale a livello nazionale tramite marcatura temporale del Presidente Nazionale auspicando che i
Comitati Territoriali applichino la stessa procedura tramite 1’estrazione dal portale GAIA dei registri dei volontari

del proprio Comitato e I’apposizione della firma digitale di ciascun Presidente con marcatura temporale;
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Vista la verifica effettuata in data 26 giugno 2022 dal responsabile soci GAIA, stampa del PDF con elenco dei soci
e la marcatura temporale apportata al detto elenco.

Il Consiglio all’unanimita

DELIBERA

1. Per le ragioni espresse in premessa, di approvare 1’elenco dei Soci del Comitato di Gavi , al 26 giugno
2022 cosi come inserito sulla piattaforma web denominata “GAIA” e come da estratto allegato al presente
atto da costituirne parte integrante e sostanziale, che si riepiloga nel modo seguente :

SOCI

145

DI CUI CORPO MILITARE

05

1. di dare atto che i proventi delle quote versate a carico del Bilancio del Comitato di Gavi esercizio 2022
ammontano a complessivi euro 1430,00;
2. di dare atto che proventi delle quote versate al comitato di origine di 2 soci trasferiti ammontano a

complessivi euro 20,00;

3. di esporre la presente deliberazione nella bacheca interna dell’ Associazione in visione a tutti i volontari e
trasmettere copia al referente del competente Comitato Regionale per opportuna conoscenza.

Letto e sottoscritto.

Il Presidente

Giorgio Tomaso Colombino

Il Vice Presidente
lvo Giacomo Gualco

Originale F.to
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Ur’ltalia
cheaiuta

Il Consigliere

Graziano Balbi

Il Segretario Verbalizzante

Alessandra Palmieri

Il Consigliere Giovane

Federico Romoli
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CRI COMITATO DI GAVI ODV ELENCO SOCI ESTRATTO DA GAIA IL 26 GIUGNO 2022

Cognome
Accomando
Albanesi
Albano
Assielli
Bagnasco
Bailo
Balbi
Baratto
Barbin
Barisone
Barisone
Bassano
Beatrice
Bellomo
Benincasa
Bergaglio
Bernini
Bisio

Bisio

Bisio

Bisio
Bombelli
Bosio
Buzzoni
Cahani
Caiazzo
Camere
Camere
Cannonero

Cannonero
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Ur’ltalia
cheaiuta

Nome
Carole
Oscar
Nicoletta
Marco
Corrado
Edoardo
Graziano
Serena
Daniela Valentina
Patrizia

Stefania

Maria Teresa Aurelia

Alessio

Marina
Roberto
Roberto

Ivano
Giovanni Battista
Giuseppe
Giuseppina
Maria Gabriella
Riccardo
Agnese

Fabio

Klaudio
Margherita
Chiara

Simona

Fausto

Martina

Ingresso in CRI

02/03/2017
05/01/2021
01/01/1993
01/08/2000
27/02/2010
12/05/2022
28/10/1991
29/04/2000
04/04/2006
05/01/2021
19/10/2017
29/04/2000
13/03/2019
29/10/2021
20/10/1993
01/01/1978
05/01/2021
23/07/1993
16/07/1993
06/03/2004
23/06/2013
23/06/1997
24/02/2010
23/11/2018
12/05/2022
01/03/2007
13/03/2019
02/03/2017
09/01/1990
31/12/2012

Tipo Attuale
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario

Volontario

CRI GAVI a partire dal

02/03/2017
05/01/2021
01/01/1993
01/08/2000
27/02/2010
12/05/2022
28/10/1991
29/04/2000
04/04/2006
05/01/2021
13/12/2017
09/12/2000
13/03/2019
13/04/2022
20/10/1993
01/01/1978
05/01/2021
23/07/1993
16/07/1993
06/03/2004
23/06/2013
23/06/1997
05/01/2021
28/12/2018
12/05/2022
01/03/2007
13/03/2019
02/03/2017
09/01/1990
31/12/2012
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Canova
Carrea
Carrea
Carrea
Carrea
Carrea
Carrea
Carrea
Carrega
Cartasegna
Cartesegna
Caselli
Cazzulo
Cepollina
Cherubin
Chiantia
Cimmino
Colombino
Colombino
Colombino
Cuccia
Cuoghi
Curto
Cutro
Dagnino
Davia
Debernardi
Dellacasa
Dellepiane
Farruggia
Ferrari
Fiori

Fois
Fravega
Furnari

Furnari
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Ur’ltalia
cheaiuta

Martina
Alice
Dennis
Domenico
Filippo
Paolo
Roberto
Sabina
Simona
Rosa Paola
Rita

Marco
Paola
Giuseppina
Giovanni
Assunta
Maria Raffaela
Anna Lia
Giorgio Tomaso
Marta Daria
Valentina
Thomas
Maura
Leonardo
Piervito
Antonio
Rosella
Roberto
Grazia
Marta
Marcello
Fabiola
Vincenzo
Maya
Serena

Tindaro

24/02/2010
05/01/2021
26/03/2015
06/03/2004
05/01/2021
04/05/2002
01/04/1996
05/01/2021
30/11/1996
05/12/1999
13/03/2019
12/05/2022
23/06/1997
04/04/2006
04/04/2006
31/12/2012
05/01/2021
12/05/2022
04/04/2006
16/12/2008
23/11/2018
19/10/2017
01/03/2007
26/03/2015
16/08/1993
26/03/2015
27/06/1997
12/05/2022
31/12/2012
01/01/2004
20/12/1991
05/01/2021
05/01/2021
12/05/2022
13/04/2007
10/03/1996

Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario

Volontario

24/02/2010
05/01/2021
26/03/2015
06/03/2004
05/01/2021
04/05/2002
01/04/1996
05/01/2021
30/11/1996
05/12/1999
13/03/2019
12/05/2022
23/06/1997
04/04/2006
04/04/2006
31/12/2012
05/01/2021
12/05/2022
04/04/2006
16/12/2008
28/12/2018
13/12/2017
01/03/2007
26/03/2015
16/08/1993
26/03/2015
27/06/1997
12/05/2022
31/12/2012
01/01/2004
20/12/1991
05/01/2021
05/01/2021
12/05/2022
13/04/2007
10/03/1996
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Gallarati
Gamenara
Garaventa
Gemme
Gemme
Ghio

Ghio
Giavotto
Giommi
Grosso
Gualco
Gualco
Gualco
Gualco
Guglielmi
Lassandro
Maccagno
Maccagno
Mangiabene
Marenco
Marianchuk
Marini
Mazza
Mazzarello
Mazzarello
Mazzarello
Meloni
Merli
Merlo
Migliaccio
Montessoro
Mottin
Nattino
Odino
Ortiz Giron

Ottonello
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Ur’ltalia
cheaiuta

Gaia
Marco
Simona
Fulvio
Lorenza
Adalberto
Beatrice
Adriano
Elisabetta
Francesca
Gabriella
Ivo Giacomo
Noemi
Pierluigi
Paolo Gianni
Sara
Sergio Adolfo
Simone
Stefano
Stefano
Serhii
Marta
Franco
Angela
Franca
Sara
Ivonne
Renato
Sandra
Fabio
Valter
Adriano
Marco
Renzo
Patricia

Giovanni

03/03/2010
10/12/2011
05/01/2021
19/10/2015
23/07/2001
29/07/1993
29/10/2021
13/03/2008
10/02/2010
16/04/2001
06/03/2004
15/03/2014
05/01/2021
26/03/2015
01/05/2000
05/01/2021
13/03/2019
02/03/2017
02/03/2017
05/03/2012
26/03/2015
02/03/2003
01/03/2007
31/12/2012
31/12/2012
26/03/2015
05/01/2021
01/01/2000
05/01/2021
23/07/2001
09/12/2000
09/07/2007
13/03/2019
05/01/2021
04/04/2006
16/08/1993

Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario

Volontario

16/07/2018
12/01/2021
05/01/2021
19/10/2015
23/07/2001
29/07/1993
13/04/2022
13/03/2008
10/02/2010
16/04/2001
06/03/2004
15/03/2014
05/01/2021
05/01/2021
01/05/2000
05/01/2021
13/03/2019
02/03/2017
02/03/2017
05/03/2012
26/03/2015
02/03/2003
01/03/2007
31/12/2012
31/12/2012
26/03/2015
05/01/2021
01/01/2000
05/01/2021
23/07/2001
09/12/2000
09/07/2007
13/03/2019
05/01/2021
12/05/2022
16/08/1993
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Palmieri
Palmieri
Pascon
Patelli
Perassi
Persano
Pestarino
Piaggio
Picculla
Picollo

Picollo

Poddighe Manfroi

Prato
Priano
Punta
Rabbia
Reale
Redi
Remotti
Repetto
Repetto
Repetto
Romoli
Rossi
Rotundi
Sardi
Scarsi
Serra
Siro
Sorce
Sperlecchi
Summa
Timossi
Tirozzi
Tosi

Traverso
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Ur’ltalia
cheaiuta

Alessandra

Greta

Claudio Gianpietro

Cristian
Andrea
Gianni
Giuseppe
Lorenzo
Gizia
Claudio Franco
Giulia
Graziella
Ferdinando
Giulio
Giuseppe
Roberto
Pietro
Vittorio
Giorgio Emilio
Fabio
Gaetano
Giacomo
Federico
Sara
Franco
Maria Romilda
llaria
Rosanna
Vittorio
Samuel
Sonia
Antonio
Lorella
Salvatore
Antonia

Andrea

01/01/1978
05/05/2014
01/03/1981
19/10/2017
09/12/2000
02/03/2017
23/07/2001
12/05/2022
12/05/2022
01/01/1978
06/03/2004
06/03/2004
04/01/1985
05/01/2021
26/03/2015
14/10/2015
12/05/2022
23/06/1997
04/05/2010
09/12/2000
29/07/1993
05/06/1998
02/03/2017
10/03/1996
12/05/2022
31/12/2012
12/05/2022
09/03/2009
10/02/2011
12/05/2022
21/10/1991
04/05/2002
15/03/2014
09/03/2009
04/05/2002
02/03/2017

Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario

Volontario

01/01/1978
05/05/2014
01/03/1981
13/12/2017
09/12/2000
02/03/2017
23/07/2001
12/05/2022
12/05/2022
01/01/1978
06/03/2004
06/03/2004
04/01/1985
05/01/2021
26/03/2015
16/07/2018
12/05/2022
23/06/1997
04/05/2010
09/12/2000
29/07/1993
05/06/1998
02/03/2017
12/05/2022
12/05/2022
31/12/2012
12/05/2022
09/03/2009
10/02/2011
12/05/2022
21/10/1991
04/05/2002
15/03/2014
09/03/2009
04/05/2002
02/03/2017
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Traverso
Traverso
Traverso
Valarani
Varrecchione
Vitali

Vona

Il Presidente

Francesco
Marco

Nadia

Kevin Ernesto
Michele
Simona Lucia

Alessandro

Giorgio Tomaso Colombino

Il Vice Presidente

lvo Giacomo Gualco

Originale F.to

WWW.Cri.it

Ur’ltalia
cheaiuta

15/03/2014
02/01/2008
09/03/1997
13/03/2019
12/05/2022
05/01/2021
12/05/2022

Il Consigliere

Graziano Balbi

Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario
Volontario

Volontario

15/03/2014
02/01/2008
09/03/1997
13/03/2019
12/05/2022
05/01/2021
12/05/2022

Il Segretario Verbalizzante

Alessandra Palmieri

Il Consigliere Giovane

Federico Romoli
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